



Niklas Jansson fick avsluta matchen i mål efter att Simon Ongeri utvisats. Trots detta blev det en åttamålsförlust under söndagen mot Skånela. Foto: Hasse Persson

LIF överkörda i andra halvlek

Publicerad: 29 oktober 2023

Författare: Timmy Lundegård

Det som började så bra, slutade med en bitter stämning på hemmaplan. Det alltid starka Skånela gästade Lindesberg Arena, där LIF Lindesberg jagade viktiga poäng för att hålla sig i mitten av den Allsvenska tabellen. Trots en tidig femmålsledning mot seriefyran så var det gästerna som var starkast under den andra halvan, där de gick undan till en åttamålsseger.

Trots att den Allsvenska serien för säsongen 2023/2024 ännu är ung, så lever LIF Lindesberg farligt. Efter seriens sju inledande matcher placeras det orangea laget näst sist med två vinster, en farlig dagsplacering då de två nedersta måste gå mot Division 1 när serien är färdigspelad.

Poäng är därför en viktig resurs för LIF Lindesberg som inledde söndagens match mot formtoppade Skånela, på ett bra sätt. 7-2 var ställningen i Lindesberg Arena efter matchens första åtta minuter, vilket gjorde att Skånela lämnade in en tidig timeout.

Gästernas tidiga timeout skulle bli deras enda, då laget växlade upp under den första halvleken. Skånela fick fina lägen mot slutet av halvleken, där motståndarna satte sju raka bollar i nätet under matchens sista tolv minuter. För LIF Lindesbergs del blev det hela tretton minuter utan mål, tills Jesper Nilsson avslutade halvleken med 14-15.

Värre blev det. När den andra halvleken tog sin början var Skånela lika snabbspelande, där man fick in sex mål inom halvlekens första sju minuter. Under samma tidsspann blev det två mål för hemmalaget.

Skånela fortsatte att utöka under resterande matchtid. Även om LIF Lindesberg fick tre straffmål med sig under matchens sista trettio minuter, så hade man åtta mål att ta in när slutsignalen ljöd.

Förlusten är tung för LIF Lindesberg som nu är ny tabelljumbo med 4 poäng och -20 i målskillnad. Fem matcher återstår innan serien vänder och vid den vändningen är det viktigt för Lindelaget att klättra i tabellen, för att inte åka tillbaka till "Ettan".

Resultat LIF Lindesberg-Skånela IF

Slutresultat: 27-35 (14-15)

Publik: 418 personer

Matchvärd: Linde Energi

Mål: Tobias Warvne (6), Oskar Cosmo (5), Jesper Nilsson (4), Herman Bosson (4), Joel Karlström (3), Adam Bogren (2), Hampus Högberg (1), Viktor Forsberg (1), Jesper Gyllby (1)

Nästa match: Lördagen 11:e november vs HK Varberg i Sparbankshallen A med matchstart kl. 15.00

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/lif-overkorda-i-andra-halvlek/>